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Platos Fuertes

COSTILLA B.B.Q "PERSONAL" $9.00

e 220 grs de costilla de cerdo estilo St. Louis,
cubierta con salsa B.B.Q.

COSTILLA B.B.Q "AHUMADA PERSONAL" $9.25

« 220 grs de costilla de cerdo estilo St. Louis,
marinada y ahumada por 48 horas con la
receta de la casa, acompanado con salsa B.B.Q.

COSTILLA B.B.Q "ESPECIAL" $12,50

e 440 grs de costilla de cerdo estilo St. Louis,
cubierta con salsa B.B.Q.

COSTILLA B.B.Q "AHUMADA ESPECIAL" $13,00
e 440 grs de costilla de cerdo estilg
marinada y ahumada por 48 ho
receta de la casa, acompanado con s: .B.Q.
$8,75
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PLATOS MIXTOS

MIXTO A LA PARRILLA 1 $12,00

e 220 grs de costilla de cerdo estilo St. Louis,
cubierta con salsa B.B.Q. y 200 grs de filete de
pollo con aderezo de chimichurri de la casa.

MIXTO A LA PARRILLA 2 $12,00
e 220 grs de costilla de cerdo estilo St. Louis,
cubierta con salsa B.B.Q. y 200 grs de filete de
lomo de falda de res con aderezo de
chimichurri de la casa.

MIXTO A LA PARRILLA 3 $12,00
e 150 grs de chuleta de lomo de cerdo y 200 grs
de filete de lomo de falda de res con aderezo

de chimichurri de la casa.

MIXTO A LA PARRILLA 4

e 200 grs de filete de p y 200 grs de lomo de
falda de res con ade de michurri de‘
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CORTES PREMIUM

BIFE DE CHORIZO $12,50

e 400 grs de lomo de falda de res con aderezo de
chimichurri de la casa y chorizo parrillero.
TOMAHAWK $17.50
e 650 a 750 grs de RIB-EYE con hueso entero de
costilla de res y aderezo de chimichurri de la
casa, chorizo parrillero y chorizo cuencano.
PICANA A LA PARRILLA $13,00
e 400 grs de lomo de falda de res con aderezo de
chimichurri de la casa y chorizo parrillero.

T-BONE A LA PARRILLA $10,50

e 400 grs de lomo de falda de res (carne magra)
con aderezo de chimichurri de la casa y chorizo

parrillero.
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SERVICIO A DOMICILIO

098-300-3488 099-865-1214 098-708-7031 099-857-6678




PAPAS FRITAS
SALCHIPAPAS
CARNIPAPAS
PAPIPOLLO

GUARNICIONES

ENSALADA FRIA

e Lechuga, cebolla, pimiento, zanahoria, col
morada, aderezo de chimichurri y vinagre.

ENSALADA RUSA

e Choclo, zanahoria, va
de la casa.

MIX DE CHORIZOS
e Chorizo parrillero

ENSALADA MIXTA
PAPAS FRITAS
PORCION DE AR
PORCION DEF

PORCION DE AR
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COSTILLA BBQ (220 G
FILETE DE POLLO (200 GRS)

FILETE DE LOMO DE RES (200 GR
CHORIZO PARRILLERO (1 UNIDAD)

rveja, mayonesa

$3,00
$3,00
$3,00

$3,00

$3,00

$4,50

$3,50
$3,00
91,50
$2,00
$3,00

$5,00
$4,00

$4,00
$1,00







BEBIDAS FRIAS

LOVE LEMONADE
e Limonada de frutos rojos
JARRA LOVE LIMONADE

1/2 JARRA LOVE LEMONADE
JUGOS DE FRUTAS

AGUA DE JAMAICA

VASO DE LIMONADA

BATIDOS DE FRUTAS
BATIDOS MIXTOS

JARRA DE LIMONADA
1/2 JARRA DE LIMONADA

JARRA DE JAMAICA
1/2 JARRA DE;

GASEOSA ME
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$2,25

$6,00
$3,50
$2,00
31,60
$1,20
$2,50
$3,00
$5,00
$2,50
$6,00
$3,00
$1,50
$1.20
$1,00



CERVEZAS

CLUB GRANDE
PILSENER GRANDE

CERVEZA IMPORTADA
MICHELADA

SANGRIA

JARRA DE SANGRIA
172 JARRA DE SANGRIA

COPA DE SANGRIA

. VINOS

CASILLERO DEL DIABLO
CONCHA Y TORO RESERVADO
VINA MAIPO

5 VINAS Y LA"IIID

POSTRES

L
CON CREMA ™

$3,00
$2,75
$3,50
$3,50

$15,00
$7.50
$3,75

$28,00
$24,00
$20,00
$18,00




COSTILLAS B.B.Q.

f @lahuekcostillasbbg.ambato

@ @lahuekcostillasbbg.ambato

' 0984185834
@ 032843321




